
ZARZĄDZENIE NR     61/2020 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia   6 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wykonania zadań  publicznych Gminy Miasto Chełmno w 2020 roku w zakresie działań 

na rzecz osób z niepełnosprawnością. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h. i 2j. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019r., poz.688 z p.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie działań na rzecz osób z 

niepełnosprawnością dla:  

- Fundacja „Rodzina Przymierza”, Rynek 25/3, 86-200 Chełmno, Pomagamy innym w 

domu, kwota wsparcia 1.400 zł, 

- Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św.Wincentego a Paulo Prowincja Chełmińsko-

Poznańska, ul.Dominikańska 40, 86-200 Chełmno, Cierpienie utulone miłością, kwota 

wsparcia 4.500 zł. 

§ 2 

Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział Spraw 

Obywatelskich natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Z-ca Burmistrza Miasta Chełmna 

  

Piotr Murawski 

 


